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VI Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2013-10-26 - 18:55 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. CZYŻEWSKI Jakub 01 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 1:25.92 271 40.85 45.07
2. KOWOL Tymoteusz 01 MOSM Tychy 1:27.29 258 41.43 45.86
3. MIKOŁAJCZYK Michał 01 MOSM Tychy 1:29.26 241 40.89 48.37
4. BUDZICH Beniamin 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:35.51 197 45.24 50.27
5. CEMPLA Jakub 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:35.73 196 46.16 49.57
6. WŁADYKA Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:37.34 186 46.43 50.91
7. GRABOŃ Mateusz 01 MOSIR Mysłowice 1:37.48 185 46.19 51.29
8. ZIÓŁKOWSKI Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:40.53 169 47.72 52.81
9. KOŁODZIEJ Mateusz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:41.17 166 48.22 52.95

10. KUCHARSKI Jakub 01 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 1:44.16 152 48.49 55.67
11. STRZAŁA Mateusz 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:54.15 115 54.52 59.63
12. JAWORSKI Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 2:02.04 94 58.73 1:03.31
13. WÓJCIK Mateusz 03 unattached 2:07.40 83 1:01.27 1:06.13

13 - 15 lat

1. DZIEDZIC Dawid 99 MOSM Tychy 1:12.29 455 33.58 38.71
2. PILC Miłosz 99 MOSM Tychy 1:16.34 386 35.91 40.43
3. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 1:16.62 382 36.17 40.45
4. MOSKAŁA Michał 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:17.92 363 36.28 41.64
5. KULAK Paweł 99 MOSM Tychy 1:18.45 356 37.34 41.11
6. WITOSZEK Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 1:20.69 327 36.98 43.71
7. CISZEK Krystian 00 MOSIR Mysłowice 1:23.25 298 38.15 45.10
8. WIŚNIEWSKI Michał 99 MKS -  MOS Katowice 1:23.56 294 38.69 44.87
9. KRAWCZYK Kamil 00 MOSM Tychy 1:24.10 289 39.83 44.27

10. SKIERSKI Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:27.59 255 40.61 46.98
11. BIEG Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:27.73 254 42.12 45.61
12. BIRECKI Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 1:30.56 231 42.74 47.82

Grupa OPEN

1. PATERKA Krzysztof PRZYJACIELE MAIKA 1:16.79 379 35.27 41.52
2. GŁOWACKI Dawid UKS LASKI 1:28.96 244 40.09 48.87
3. POTOCZNY MARCIN START Katowice - Oświęcim 1:52.71 120 53.53 59.18
4. BUSŁOWSKI Jakub PSSON START BIAŁYSTOK 1:32.54 217 44.06 48.48
5. WOŁOSZYN MARCIN START Wrocław 1:31.49 224 44.13 47.36
6. KLICH Krystian START Katowice - Tychy 1:41.26 165 45.20 56.06
7. MĄCZYŃSKI MACIEJ START Wrocław 1:33.87 207 43.99 49.88
8. GAŁUSZKA Dawid START Katowice - Tychy 1:35.33 198 44.91 50.42
9. BURAK Martin START Katowice - Chorzów 2:19.88 62 1:02.03 1:17.85

10. KORDAL Krzysztof START Katowice - Tychy 1:55.79 110 54.41 1:01.38
11. BUDROWSKI Mikołaj PSSON START BIAŁYSTOK 1:50.15 128 48.56 1:01.59
12. WALCZAK Michał GOL-START Częstochowa 2:08.69 80 1:01.61 1:07.08
13. MATEJCZYK Piotr PSSON START BIAŁYSTOK 3:49.61 14 1:45.40 2:04.21
14. MASŁOWIECKI Konrad PSSON START BIAŁYSTOK 3:25.93 19 1:28.07 1:57.86

Grupa S3

1. MATEJCZYK Piotr PSSON START BIAŁYSTOK 3:49.61 14 1:45.40 2:04.21

Grupa S5

1. POTOCZNY MARCIN START Katowice - Oświęcim 1:52.71 120 53.53 59.18
2. BURAK Martin START Katowice - Chorzów 2:19.88 62 1:02.03 1:17.85



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2013-10-26 19:37 - Strona 2

VI Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa S6

1. MASŁOWIECKI Konrad PSSON START BIAŁYSTOK 3:25.93 19 1:28.07 1:57.86

Grupa S8

1. PATERKA Krzysztof PRZYJACIELE MAIKA 1:16.79 379 35.27 41.52
2. BUSŁOWSKI Jakub PSSON START BIAŁYSTOK 1:32.54 217 44.06 48.48
3. KLICH Krystian START Katowice - Tychy 1:41.26 165 45.20 56.06
4. KORDAL Krzysztof START Katowice - Tychy 1:55.79 110 54.41 1:01.38

Grupa S9

1. MĄCZYŃSKI MACIEJ START Wrocław 1:33.87 207 43.99 49.88
2. GAŁUSZKA Dawid START Katowice - Tychy 1:35.33 198 44.91 50.42
3. BUDROWSKI Mikołaj PSSON START BIAŁYSTOK 1:50.15 128 48.56 1:01.59
4. WALCZAK Michał GOL-START Częstochowa 2:08.69 80 1:01.61 1:07.08

Grupa S11

1. GŁOWACKI Dawid UKS LASKI 1:28.96 244 40.09 48.87

Grupa S12

1. WOŁOSZYN MARCIN START Wrocław 1:31.49 224 44.13 47.36

PK CIĘSZCZYK Arkadiusz ICSIR START Lublin 1:21.82 313 38.38 43.44


